SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA Nº 057/2018-ICED
EMENTA: Retificação da Portaria nº 0134/2017-ICED

A Diretora Geral do Instituto de Ciências da Educação da Universidade

Federal do Pará, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Estatuto

e o Regimento Geral ...

      RESOLVE:

      DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para

compor a Comissão Eleitoral para a eleição aos cargos de Diretor Geral e Diretor Adjunto do

Instituto de Ciências da Educação, quadriênio 2018-2022.

    Titulares

 Celi da Costa Silva Bahia (Presidente)

 William Pessoa Mota Júnior (Secretário)

 Luísa Epifânio Lopes (Membro)

 Suplentes

 Georgina Negrão Kalife Cordeiro (Professora)

 Ailda Brasil Araujo (Técnico-Administrativo)

 Gilberto Otávio de Souza Portilho (Estudante)

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DO PARÁ, EM 12 DE ABRIL DE 2018.

Profª Drª Eliana da Silva Felipe

Diretora-Geral do Instituto de Ciências da Educação da UFPA

Portaria nº 514/2018-Reitoria